בתאריך 6.5.19 הגישה המאשימה כתב אישום נגד שלושת הנאשמים, הנאשם 1 אחמד מנסור (להלן - הנאשם 1), הנאשם 2 מוחמד עבד אל חי (להלן - הנאשם 2) והנאשם 3 מופיד חאסקיה (להלן - הנאשם 3). בכתב האישום ייחסה המאשימה לשלושת הנאשמים ביצוע עבירה של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין).

2. גזר דין זה עוסק בעניינם של הנאשמים 1 ו-2 בלבד, וזאת לאחר שכבר בתאריך 11.2.21 גזר בית משפט השלום בכפר סבא (כבוד ס' הנשיא השופט ע' פרייז) על הנאשם 3 עונש של 6 חודשי מאסר בפועל לריצוי בדרך של עבודות שירות, עונשי מאסר על תנאי, פיצוי למתלונן בסך ₪ 3,000 וצו הרחקה ממגרשי ספורט למשך שנה, לאחר שקודם לכן הורשע הנאשם 3 בתאריך 15.6.20 במסגרת הסדר טיעון לאחר שהודה בעובדות כתב אישום שתוקן בעניינו בלבד.

אבהיר, כי העובדה שהמתלונן לטענת הנאשם 1 תקף אותו בעבר, דווקא צובעת במידה מסוימת את האירוע בחומרה נוספת, שכן גם אם מדובר באירוע ספונטני שבוצע ללא תכנון מוקדם, הרי ש"סגירת החשבון" מקנה לאירוע נופך חמור יותר מתגרה או תקיפה מקרית.

ב"כ המאשימה הפנה בטיעונו בצדק לעמדת הפסיקה לפיה יש מקום להחמיר בענישה בכל הנוגע לעבירות אלימות בספורט המוגדרות למשל בחוק איסור אלימות בספורט, התשס"ח - 2008 (ע"פ 2814/18 נב מנור נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 27.2.19)), אך גם ביחס לעבירות "רגילות", דוגמת עבירות תקיפה המבוצעות על רקע אהדת קבוצה מסוימת ופגיעה באוהדים יריבים (ע"פ 2814/18 הנזכר לעיל וע"פ 5972/12 פינטו נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 11.3.13)).

כן לא מצאתי להורות על הרחקת הנאשמים 1 ו-2 ממגרשי ספורט, לנוכח חלוף הזמן הרב מאז ביצוע העבירה.

גזר הדין יישלח לשירות המבחן.

הממונה על עבודות השירות יעביר לבית המשפט חוות דעת בעניינו של הנאשם 1, וזאת עד לתאריך 7.10.24. תזכורת פנימית לעניין זה לתאריך 8.10.24.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ט' אלול תשפ"ד, 12 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.